
Rajzszám:

Dátum:
2020. október

J-1

Lépték:

1:2000

TERVEZŐ: KORÉNYI ÉS TÁRSAI ÉPÍTÉSZIRODA KFT.
1124. Budapest, Sashegyi út 15.

Vác-Északkeleti Városkapu, Rádi út - Vásár utca -
Damjanich utca - Magyar utca által határolt terület

Telepítési tanulmányterve

KORÉNYI ANDRÁS
TT1 01-2590/01

NEMES ZOLTÁN
K1 01 5053

VEZETŐ TELEPÜLÉS-
RENDEZŐ TERVEZŐ:

KÖZLEKEDÉS: KÖRNYEZET:

RHORER ÁDÁM
K1 1-01-3157

NAGY CSILLA
TT1 01-1210/06

Rajzcím:

Javaslat

Beépítési javaslat

JELMAGYARÁZAT

KÖZMŰ:

DIMA ANDRÁS
T-01-2130

JORDÁN PÉTER
T-01-2129

BENEDEK PÉTER
VZT-13-16318

ZOLTAI ISTVÁN
É/1 01-0147

4518/11

1829/75

1829/1081829/101

410/7

1829/107

4425

4257

4426/6

(4425)

4426/3

4444

(4426/3)

4426/5

4424

4426/8

4426/7

4264/4

4227

4228/14226

4221
4219

4222

(4431/1)
4445

4441

4443

4442
4447

4448

4449
4440

4431/1

4439

4518/15

4300/10

(4300/10)

4300/5

4300/3

4300/2

4317/8
3920/1

4149/1

4217

4149/2

4150

4148/2

41
54

/3

4154/1

4148/1

4210/1

4218

4264/9

4264/7
4264/8

4256

4228/2

4224/2

4193
4197

4220

4223

4196

4224/1

4225

4209

(4202)
(4201)

(4209)

42
12

42
14

/2

42
11

42
16

42
15

42
14

/1

(4210/1)

42
13

41
95

42
02

41
94

4317/2

4300/12

(4300/12)

(4
30

0/
11

)

4317/3

43
00

/6

43
00

/9

43
00

/1
1

4201
4185

4188/2

4232/1

(4245)

4191/2

4192/2

4192/1

4240

4241

42
42

4187

4190/1

4188/1

4183/1

42
43

4183/2

4229/3

4229/5

4184

4231

4186

4190/2

41
89

42
44

41
91

/1

42
45

4182

42
29

/4

4239

4229/2

42
33

4232/2

42
35

4238

4237

42
34

42
36

beépítetlen terület

ud

ud

ud

ud

ud

ud

fű
tő

m
ű

Vásárcsarnok

Élelmiszer- bolt

gyógyszertár

Üz
let

há
z

óvoda

általános iskola

1

3

8

5

43

45

26--1

22
24

16

20

10

14
12

18

3 47

49

53

55
57

1

517

11

9

7/
A

86

88

84

4

6

6-
-1

4-
-2

1

7
5

3

8

1

3

10

6

13

3

4

8 13

5

3

3a 4

10

6

3

5

7

8

5

7

2

10
1

4

6

3

12

8

9

7

5

10

8

9

11

6

4

18

20

49

17

10--1

9

19

51
55

12

14

53

16

21

49a

16

12

8

26
28

30

34

4

2

32--1

6

Lakóépület
P+F+3+T

Intézményépület
2P+F+1+2T

Lakóépület
P+F+3+T

Lakóépület
P+F+3+T

Lakóépület
P+F+3+T

Lakóépület
P+F+3+T

Lakóépület
P+F+3+T

ud

Fonó utca

GarázssorF

Garázssor
F

Garázssor
F

Lakóépület
F+1+T

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F+T

Lakóépület
P+F+T Lakóépület

F+T

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F+T

Lakóépület
F

(4
26

0)

(4256)

(4
26

3)

(4396) Jegenye utca

Vá
sá

r u
tca

Rádi út

Damjanich utca

Beniczky utca

Ed
iso

n 
ut

ca

M
ag

ya
r u

tca

Tö
rö

k-
he

gy
i u

tca

Mező utca

Damjanich utca

R
ác

z 
Pá

l u
tc

a

Lu
xe

m
bu

rg
 u

tca

Pálffy utca

Mező utca
Telekhatár

Tervezett épület

Tervezett terepszint alatti épület

Zöldfelület

Lakótelep

Javasolt telekhatár

Útburkolat

Tervezett fák

Távlati beépítési lehetőség

Vízfelület

Sétány

Tervezési terület határa

Épületek


	J-1 Beépítési javaslat

